
Andrea S. (Ameda) ID 37531 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.8.2024, 13:59

PODMÍNKY PRODEJE
Hezký den,

 zboží v albu je nošené nebo nové,každou vadu nebo kaz samozřejmě uvedu!!!
 Ostatní informace o velikostech uvedu ve vzkazu u oblečení.

 Zaslání platby očekávám do dvou dnů, prosím o zaslání vzkazu/mailu, že jste penízky odeslali. Do tří dnů od připsání platby
na můj účet posílám zboží doporučeně na Vámi uvedenou adresu. Pokud do dvou dnů nepotvrdíte zaslání peněz a
nekomunikujete, ruším rezervaci a budu zboží nabízet dál.

 ČÍSLO ÚČTU: zašlu e-mailem

 ZASÍLÁNÍ: Zboží odesílám doporučeně, za poštovné si plošně účtuji 30,- (pokud si objednáte více než jeden kus oblečení,
poštovné účtuji pouze JEDNOU!)
 Vždy se uvádím co nejpřesnější stav věcí, které v albu najdete, zboží tedy nevyměňuji za jiné ani nevracím peníze po
zakoupení. Raději vše tedy přeměřte, abyste nebyla později zklamaná (doporučuji přeměřit na Vašem oblíbeném oblečení,
které Vám dobře sedí).

 O odeslání zboží Vás budu vždy informovat zasláním mailu.

 Přeji příjemné nakupování ;-)

 kontatní email pro případné dotazy: ameda@seznam.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

